این نسخه، ششمتل بر ۴۱۹ صفحه و مجلد به پوششی از تیماج سماقی رنگ است که سال ۱۷۰۰ میلادی صحافی و نسبتاً با بی سلیقه‌گی تجلید شده است. گوشه‌های بسیاری از صفحات کتاب بریده و تا شده و برخی از اوراق - از نظر شماره صفحات - به طور نامرتب صفحه بندی گردیده است.

نسخه مزبور به سال ۴۰۰ هجری قمری (۱۰۰۹/۱۰ میلادی) تحریر و مصور گشته است. این کتاب ظاهراً به خط فرزند مؤلف کتاب یعنی الحسین بن عبدالرحمن بن عمر الصوفی است. کتاب «صور فلکی» عبدالرحمن صوفی بر اساس المجسطی بطلمیوس (Ptolemy) تألیف گشته است. المجسطی نظیر بسیاری دیگر از کتاب‌های یونانی، در اواسط قرن نهم میلادی به عربی ترجمه شده بود.